Sicredi

0802 CC 79913 -2

JMS TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA 46.936.620/0001-38

FRANCIS ELVIS MARTINIANO DA SILVA

Iveco/stralis Hd 570-
S38t N

Iveco Stralis Hd/nr 570-S38t 3-Eixos 2p
_dies_

Branca

93ZS2MRH088803798 2008/2008

NJK2C09 983893829 R$ 131.988,00

Cento e trinta e um mil e novecentos e oitenta e oito reais 506036-2

Jaciara 07 Outubro 2022

Adesão       

R$ 131.988,00 R$ 832,10 Dia 15 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Jaciara 07 Outubro 2022

Adesão

[...]

Checklist         

JMS TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA 07/10/2022 1664214264

Iveco/stralis Hd 570-S38t N Iveco Stralis Hd/nr 570-S38t 3-Eixos 2p _dies_ NJK2C09

Recibo              

JMS TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA 1664214264

46.936.620/0001-38 NJK2C09

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Jaciara 07 Outubro 2022

JMS TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA
(66) 99397618

46.936.620/0001-38
Jmstransportes.logistica@gmail.com

NJK2C09 983893829 93ZS2MRH088803798 Iveco/stralis
Hd 570-S38t N

Iveco Stralis Hd/nr 570-
S38t 3-Eixos 2p _dies_